
UCHWAŁA NR IX/98/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 
poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 267 323 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 492 839 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 60 887 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1 300 000  zł zostanie sfinansowany kredytem w kwocie 1 300 000 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 560 080 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 260 080 zł. Łączne kwoty przychodów i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku zawarto w Załączniku Nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2020 roku zawarto 
w Załączniku Nr 5. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 300 000 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 260 080 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan po zmianach wynosi : 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 14 283 185 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 779 126 zł, 

- majątkowe w wysokości 2 504 059 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 15 583 185 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 11 261 569 zł, 

- majątkowe w wysokości 4 321 616 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 422,00 0,00 757,00 89 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 074,00 0,00 757,00 12 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych

0,00 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 657,00 657,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 1 958,00 1 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 958,00 1 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 80,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 878,00 1 878,00

801 Oświata i wychowanie 60 179,00 0,00 212,00 60 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 453,00 0,00 212,00 6 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/98/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 570,00 0,00 212,00 782,00

852 Pomoc społeczna 298 000,00 0,00 2 415,00 300 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 000,00 0,00 778,00 84 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 778,00 778,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 0,00 1 637,00 1 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 1 637,00 1 637,00

bieżące razem: 8 062 524,00 0,00 5 342,00 8 067 866,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 213 143,00 0,00 100 000,00 313 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 028 935,00 0,00 56 981,00 2 085 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 998 935,00 0,00 56 981,00 2 055 916,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 028 935,00 0,00 56 981,00 2 085 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 998 935,00 0,00 56 981,00 2 055 916,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 2



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

1 998 935,00 0,00 56 981,00 2 055 916,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

majątkowe razem: 2 242 078,00 0,00 261 981,00 2 504 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 998 935,00 0,00 56 981,00 2 055 916,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 3 711 260,00 0,00 0,00 3 711 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 3



Ogółem: 14 015 862,00 0,00 267 323,00 14 283 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 998 935,00 0,00 56 981,00 2 055 916,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i 
łączność

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 080,00 -22 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 080,00 -22 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 080,00 -22 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 920,00 57 920,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 080,00 -22 080,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 920,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział §
/

Nazwa Plan Z tego:

Wydatki bieżące z tego: Wydatki z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/98/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1



grupa
majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport i 
łączność

przed zmianą 503 796,00 148 557,00 148 557,00 0,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 239,00 355 239,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 080,00 210 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 713 876,00 148 557,00 148 557,00 0,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 319,00 565 319,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

przed zmianą 409 796,00 54 557,00 54 557,00 0,00 54 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 239,00 355 239,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 419 876,00 54 557,00 54 557,00 0,00 54 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 319,00 365 319,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 355 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 239,00 355 239,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 319,00 365 319,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

przed zmianą 3 385 764,00 159 361,00 159 361,00 0,00 159 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 226 403,00 3 226 403,00 3 191 403,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 288,00 -17 288,00 -17 288,00 0,00 -17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 262,00 17 288,00 17 288,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 974,00 76 974,00 76 974,00 0,00 0,00

po zmianach 3 462 738,00 159 361,00 159 361,00 0,00 159 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 377,00 3 303 377,00 3 268 377,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3 378 512,00 152 109,00 152 109,00 0,00 152 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 226 403,00 3 226 403,00 3 191 403,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 288,00 -17 288,00 -17 288,00 0,00 -17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 262,00 17 288,00 17 288,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 974,00 76 974,00 76 974,00 0,00 0,00

po zmianach 3 455 486,00 152 109,00 152 109,00 0,00 152 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 377,00 3 303 377,00 3 268 377,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 18 972,00 18 972,00 18 972,00 0,00 18 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 288,00 -17 288,00 -17 288,00 0,00 -17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 684,00 1 684,00 1 684,00 0,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 17 635,00 17 635,00 17 635,00 0,00 17 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 288,00 17 288,00 17 288,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 923,00 34 923,00 34 923,00 0,00 34 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 998 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 935,00 1 998 935,00 1 998 935,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 981,00 56 981,00 56 981,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 055 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055 916,00 2 055 916,00 2 055 916,00 0,00 0,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 192 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 468,00 1 192 468,00 1 192 468,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 993,00 19 993,00 19 993,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 212 461,00 1 212 461,00 1 212 461,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna

przed zmianą 1 545 963,00 1 545 963,00 1 458 149,00 1 287 133,00 171 016,00 0,00 87 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 012,00 -3 012,00 -3 012,00 -2 268,00 -744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 547,00 27 547,00 27 547,00 0,00 27 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 570 498,00 1 570 498,00 1 482 684,00 1 284 865,00 197 819,00 0,00 87 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 99 402,00 99 402,00 12 869,00 2 320,00 10 549,00 0,00 86 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 402,00 99 402,00 12 869,00 2 320,00 10 549,00 0,00 86 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 662,00 4 662,00 4 662,00 0,00 4 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85,00 -85,00 -85,00 0,00 -85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 577,00 4 577,00 4 577,00 0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 5 059,00 5 059,00 5 059,00 0,00 5 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144,00 5 144,00 5 144,00 0,00 5 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 1 381 462,00 1 381 462,00 1 380 181,00 1 260 843,00 119 338,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 927,00 -2 927,00 -2 927,00 -2 268,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 462,00 27 462,00 27 462,00 0,00 27 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 405 997,00 1 405 997,00 1 404 716,00 1 258 575,00 146 141,00 0,00 1 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 73 286,00 73 286,00 73 286,00 73 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 268,00 -2 268,00 -2 268,00 -2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 018,00 71 018,00 71 018,00 71 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 183,00 22 183,00 22 183,00 0,00 22 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 278,00 27 278,00 27 278,00 0,00 27 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 461,00 49 461,00 49 461,00 0,00 49 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 50 928,00 50 928,00 50 928,00 0,00 50 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -659,00 -659,00 -659,00 0,00 -659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 269,00 50 269,00 50 269,00 0,00 50 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 214 890,00 214 890,00 208 150,00 171 576,00 36 574,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 422,00 218 422,00 211 682,00 170 108,00 41 574,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 przed zmianą 212 390,00 212 390,00 205 650,00 171 576,00 34 074,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 3



Ochotnicze straże 
pożarne

zmniejszenie -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 922,00 210 922,00 204 182,00 170 108,00 34 074,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 10 732,00 10 732,00 10 732,00 10 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 -1 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 264,00 9 264,00 9 264,00 9 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421
Zarządzanie 
kryzysowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed zmianą 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 846,00 6 846,00 6 846,00 0,00 6 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

przed zmianą 3 471 446,00 3 471 446,00 3 338 686,00 2 717 906,00 620 780,00 735,00 132 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 714,00 -13 714,00 -13 714,00 -13 201,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 512,00 8 512,00 8 512,00 7 627,00 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 616 244,00 3 466 244,00 3 333 484,00 2 712 332,00 621 152,00 735,00 132 025,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80101
Szkoły 
podstawowe

przed zmianą 2 579 499,00 2 579 499,00 2 468 395,00 2 136 493,00 331 902,00 0,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 999,00 7 999,00 7 999,00 7 627,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 579 499,00 2 579 499,00 2 468 395,00 2 136 121,00 332 274,00 0,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 135 099,00 135 099,00 135 099,00 135 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 627,00 7 627,00 7 627,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 726,00 142 726,00 142 726,00 142 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnyc
h

przed zmianą 42 967,00 42 967,00 42 967,00 42 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 968,00 34 968,00 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej

przed zmianą 348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie 
uczniów do szkół

przed zmianą 323 396,00 323 396,00 323 396,00 173 069,00 150 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129,00 -3 129,00 -3 129,00 -3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 267,00 320 267,00 320 267,00 169 940,00 150 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 10 825,00 10 825,00 10 825,00 10 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 129,00 -3 129,00 -3 129,00 -3 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 696,00 7 696,00 7 696,00 7 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 4



6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 279 408,00 279 408,00 279 208,00 258 538,00 20 670,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 586,00 -2 586,00 -2 586,00 -2 073,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 335,00 277 335,00 277 135,00 256 465,00 20 670,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 13 365,00 13 365,00 13 365,00 13 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 073,00 -2 073,00 -2 073,00 -2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 292,00 11 292,00 11 292,00 11 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia

przed zmianą 8 944,00 8 944,00 8 944,00 0,00 8 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -513,00 -513,00 -513,00 0,00 -513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 431,00 8 431,00 8 431,00 0,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513,00 513,00 513,00 0,00 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 724 242,00 724 242,00 349 899,00 270 482,00 79 417,00 0,00 374 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 409,00 -1 409,00 -1 409,00 0,00 -1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 724 242,00 724 242,00 349 899,00 270 482,00 79 417,00 0,00 374 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 9 781,00 50 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 407,00 -1 407,00 -1 407,00 0,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 407,00 1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 9 781,00 50 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 845,00 1 845,00 1 845,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 327,00 327,00 327,00 0,00 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 172,00 2 172,00 2 172,00 0,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 48 175,00 48 175,00 48 175,00 0,00 48 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 407,00 -1 407,00 -1 407,00 0,00 -1 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 768,00 46 768,00 46 768,00 0,00 46 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295
Pozostała 
działalność

przed zmianą 5 110,00 5 110,00 5 110,00 3 738,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 110,00 5 110,00 5 110,00 3 738,00 1 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 5



4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 1 149,00 1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

92195
Pozostała 
działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 11 099 086,00 7 517 444,00 6 403 930,00 4 493 915,00 1 910 015,00 400 735,00 617 814,00 0,00 0,00 94 965,00 3 581 642,00 3 581 642,00 3 191 403,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 891,00 -36 891,00 -36 891,00 -16 937,00 -19 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 810,00 59 756,00 59 756,00 7 627,00 52 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 054,00 467 054,00 76 974,00 0,00 0,00

po zmianach 11 589 005,00 7 540 309,00 6 426 795,00 4 484 605,00 1 942 190,00 400 735,00 617 814,00 0,00 0,00 94 965,00 4 048 696,00 4 048 696,00 3 268 377,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 695 100,00 3 695 100,00 72 500,00 56 258,00 16 242,00 0,00 3 622 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 916,00 -1 916,00 -1 916,00 -1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 100,00 3 695 100,00 72 500,00 54 342,00 18 158,00 0,00 3 622 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie 
wychowawcze

przed zmianą 2 300 000,00 2 300 000,00 19 550,00 18 675,00 875,00 0,00 2 280 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300 000,00 2 300 000,00 19 550,00 18 520,00 1 030,00 0,00 2 280 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na 
ubezpieczenia 

przed zmianą 3 250,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 6



społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 095,00 3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h

przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

przed zmianą 1 295 000,00 1 295 000,00 38 850,00 37 583,00 1 267,00 0,00 1 256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 761,00 1 761,00 1 761,00 0,00 1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295 000,00 1 295 000,00 38 850,00 35 822,00 3 028,00 0,00 1 256 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 27 392,00 27 392,00 27 392,00 27 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 -1 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 631,00 25 631,00 25 631,00 25 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 227,00 227,00 227,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300
Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 619,00 1 619,00 1 619,00 0,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662,00 1 662,00 1 662,00 0,00 1 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 711 260,00 3 711 260,00 88 603,00 58 658,00 29 945,00 0,00 3 622 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 916,00 -1 916,00 -1 916,00 -1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 916,00 1 916,00 1 916,00 0,00 1 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 711 260,00 3 711 260,00 88 603,00 56 742,00 31 861,00 0,00 3 622 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 7



Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 1 560 080

1 Kredyty § 952 1 560 080

2 Pożyczki § 952

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

§ 903

4 Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem 260 080

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 260 080

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/98/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2020

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kościelna w Jasionówce” 0 0 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce”

0 0 Gmina Jasionówka

3 600 60014 6050
 Przebudowa drogi powiatowej  Łękobudy-Milewskie - dokumentacja projektowa

0 0 0 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050
 Przebudowa drogi gminnej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa

0 0 0 Gmina Jasionówka

5 600 60014 6050
 Przebudowa drogi powiatowej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa

0 0 0 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6060 Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego - wynagrodzenie za budynek 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 801 80113 6060 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Jasionówka 0 0 Gmina Jasionówka

8 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Milewskie 0 0 Gmina Jasionówka

9 900 90095 6060 0 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6057/6059 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy Jasionówka 0 0 Gmina Jasionówka
0 Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

355 239 355 239 142 096 213 143

3 246 157 3 191 403 1 192 468 1 998 935

20 000 20 000 20 000

10 080 10 080 10 080

37 920 37 920 37 920

35 000 35 000 35 000

150 000 150 000 60 000 90 000

200 000 200 000 100 000 100 000
Piknik z orkiestrą - kultywowanie tradycji orkiestry w Gminie Jasionówka (zakup 
instrumentów dla orkiestry) 30 000 30 000 15 000 15 000

76 974 76 974 19 993 56 981
4 161 370 4 106 616 1 632 557 418 143 2 055 916

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/98/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1



Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2020 r.

Dotacje

Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Domy  i ośrodki kultury 1 0

2 Biblioteka 2

3 Powiat Moniecki 0

Ogółem Ogółem 0

310 000

90 000

215 000

215 000 400 000

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/98/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych
Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenia na kwotę 267 323 zostały zaplanowane w paragrafach
na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zaplanowania:
- dotacji z PFRON na realizację zakupu inwestycyjnego pn. "Zakup busa do przewozu osób
niepełnosprawnych z terenu Gminy Jasionówka" kwota 90 000 zł ,
- inwestycji "Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Milewskie" dotacja z FOGR w kwocie
100 000 zł,
- dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z budżetu województwa w ramach programu odnowy wsi
województwa podlaskiego na zadanie pn."Piknik z orkiestrą - kultywowanie tradycji orkiestry w Gminie
Jasionówka" (zakup instrumentów dla orkiestry) kwota 15 000 zł,
- dochodów związanych z inwestycją „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy
Jasionówka” na kwotę 56 981 zł (środki unijne).

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych
Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 492 839 zł, przesunięcia na kwotę 60 887 zł
zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zadań
inwestycyjnych oraz zwiększono plan w paragrafach dotyczących zakupu materiałów i wyposażenia w dziale
Administracja publiczna. oraz plan na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Zarzadzanie kryzysowe
w kwocie 5 000 zł. Zaplanowano również udzielenie pomocy rzeczowej Powiatowi Monieckiemu w postaci
zakupu wyrobów medycznych oraz środków ochrony osobistej dla pacjentów oraz pracowników SP ZOZ
w Mońkach, w szczególności GOZ w Jasionówce w celu ochrony przed wirusem SARS-CoV-2 w kwocie
10 000 zł.

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne
- zaplanowano zakup inwestycyjny "Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy
Jasionówka" kwota 150 000 zł (wkład własny 60 000 zł, dotacja z PFRON 90 000 zł),
- zaplanowano inwestycję "Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Milewskie" w kwocie 200 000 zł
(wkład własny 100 000 zł, dotacja z FOGR 100 000 zł)
- zaplanowano zakup inwestycyjny w ramach programu odnowy wsi województwa podlaskiego na zadanie
pn."Piknik z orkiestrą - kultywowanie tradycji orkiestry w Gminie Jasionówka" (zakup instrumentów dla
orkiestry)w kwocie 30 000 zł (wkład własny 15 000 zł, dotacja z województwa 15 000 zł)
- zaplanowano wydatki związane z inwestycją "Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu
Gminy Jasionówka” na kwotę 76 974 zł (19 993 wkład własny, 56 981 środki unijne)
- uaktualniono inwestycję „Przebudowa drogi powiatowej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa” -
zmniejszono do kwoty 37 920 zł.
- wprowadzono nową inwestycję dotyczącą wykonania dokumentacji projektowej na „Przebudowę drogi
gminnej w Kujbiedach” w kwocie 10 080 zł.

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy

- zwiększa się dotację celową dla Powiatu Monieckiego jako pomoc finansową na realizację zadania pod
nazwą:" Przebudowa drogi powiatowej Nr 1358B gr. powiatu - Górnystok - Czarnystok - Dobrzyniówka na
odcinku od drogi powiatowej 1405B w kierunku granicy powiatu o długości 520 m" o kwotę 15 000 zł.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/98/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 marca 2020 r.

Id: 0D099292-632A-4AB7-BB3C-EBDDB5E1593B. Podpisany Strona 1


	Sheet1
	Sheet1

		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




